1

2024 年三门峡市民政局

社会组织非营利性审计项目资金

使用情况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开办

法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用情况公

告如下：

一、项目名称

三门峡市民政局社会组织非营利性审计项目。

二、项目内容

该项目采取购买服务方式，委托第三方专业机构对指定的 7

家社会组织 2023、2024 年度财务情况进行审计，重点查看被检

查单位是否存在违反社会组织非营利属性要求的情形。

三、项目周期

2024 年 12 月至 2025 年 8 月。

四、资金额度

3 万元

五、项目负责人

翟灵琳

六、联系方式

（0398）2182017

七、项目绩效目标完成情况

2

该项目正在实施。委托第三方专业机构对被审计单位 2023、

2024 年度财务账簿、报表、凭证等进行审计，根据工作需要进

行实地审计，项目稳步推进，预计 2025 年 8 月底前完成审计并

出具审计报告。

三门峡市民政局

2025 年 6 月 17 日